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CONSULTORIA




Cliente: RORAIMA CONS.
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Data Início: 30/12/2016
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EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

[image: image4.jpg]



Posição de Ativos
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Renda Fixa
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Artigo 7º I, Alínea b - FUNDOS 100% TP (IMA ou IDkA)
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Data Extrato: 31/10/2017
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Índice de comparação: IPCA + 6%
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	PL do Fundo
	% no PL

	(31/10/2017)
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BB PREVIDENCIARIO RF IMA-B TP
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CAIXA FI BRASIL IRFM 1 TP RF
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CAIXA BRASIL 2024 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA
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CAIXA BRASIL 2018 II TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA
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	9,99%
	
	1,09
	
	-0,40%
	
	-0,02%
	
	12,49%

	
	
	
	
	

	0,67%
	
	0,11
	
	0,62%
	
	-0,00%
	
	9,66%

	
	
	
	
	

	8,63%
	
	0,93
	
	-0,11%
	
	0,27%
	
	7,66%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4,44%
	
	0,48
	
	1,01%
	
	1,39%
	
	3,68%

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sub-total Artigo 7º I, Alínea b - FUNDOS 100% TP (IMA ou IDkA)
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	1.062.343.805,33
	
	42,83%
	
	5.344.115.668,23
	
	19,88%

	
	
	
	

	262.687.210,63
	
	10,59%
	
	15.079.276.006,29
	
	1,74%

	
	
	
	

	4.838.140,73
	
	0,20%
	
	991.600.761,62
	
	0,49%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	523.428.047,48
	
	21,10%
	
	3.221.567.232,24
	
	16,25%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1.853.297.204,17
	
	74,71%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Artigo 7º III, Alínea a - FUNDOS DE INVESTIMENTOS DE RENDA FIXA (IMA ou IDkA

	
	
	BNY MELLON
	
	FI RECUPERACAO BR RENDA FIXA LONGO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BRZ
	
	SERVICOS
	
	
	
	
	4,68%
	
	0,53
	
	-0,05%
	
	0,33%
	
	8,68%

	
	
	
	
	PRAZO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	FINANCEIRO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Sub-total Artigo 7º III, Alínea a - FUNDOS DE INVESTIMENTOS DE RENDA FIXA (IMA ou IDkA

	Artigo 7º IV, Alínea a - RF e REFERENCIAL LIVRE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BB
	
	BB
	
	BB RF DI TP FI LP-FP
	
	
	0,11%
	
	0,05
	
	0,64%
	
	99,62%
	
	8,74%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Sub-total Artigo 7º IV, Alínea a - RF e REFERENCIAL LIVRE

	Artigo 7º VI - FIDC ABERTO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BRPP
	
	BANCO SANTANDER
	
	BBIF MASTER FIDC LP
	3.280,45%
	78.733.845.264,71
	198.811.835,02%
	30.779.238.719,86%
	-84,16%
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(BRASIL) AS
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Sub-total Artigo 7º VI - FIDC ABERTO
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Sub-total Renda Fixa - FIDC ABERTO
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	50.054.550,84
	
	2,02%
	
	173.499.600,52
	
	28,85%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	50.054.550,84
	
	2,02%
	
	
	
	

	
	
	
	

	519.828.521,44
	
	20,96%
	
	5.440.414.836,14
	
	9,55%

	
	
	
	
	
	

	519.828.521,44
	
	20,96%
	
	
	
	

	
	
	
	

	6.845.130,84
	
	0,28%
	
	27.745.600,96
	
	24,67%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6.845.130,84
	
	0,28%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.430.025.407,29
	
	97,96%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Renda Variável

Artigo 8º III - FUNDO DE AÇÃO
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VINCI GESTORA DE CEF i FIC FI EM AÇÕES CAIXA VALOR SMALL CAP RPPS RECURSOS LTDA
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Artigo 8º V - FUNDO INVEST EM PARTICIPAÇÕES

	
	
	BNY MELLON
	
	ÁTICO GERAÇÃO DE ENERGIA FI EM

	ATICO
	
	SERVICOS
	
	

	
	
	
	
	PARTICIPAÇÕES

	
	
	FINANCEIRO
	
	

	
	
	
	
	


[image: image26.jpg]






	19,12%
	
	2,03
	
	-2,49%
	
	-2,51%
	
	28,31%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Sub-total Artigo 8º III - FUNDO DE AÇÃO

	
	
	
	
	

	0,01%
	
	-0,01
	
	-0,13%
	
	-1,04%
	
	-1,28%

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Sub-total Artigo 8º V - FUNDO INVEST EM PARTICIPAÇÕES

	
	
	
	
	
	
	Sub-total Renda Variável
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	4.847.195,43
	
	0,20%
	
	109.389.202,22
	
	4,43%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4.847.195,43
	
	0,20%
	
	
	
	

	
	
	
	

	45.759.769,75
	
	1,84%
	
	336.174.778,08
	
	13,61%

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	45.759.769,75
	
	1,84%
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	50.606.965,18
	
	2,04%
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CONSULTORIA




	Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	
	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%

	
	
	
	
	
	
	EXTRATO
	CONSOLIDADO
	DE
	ATIVOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Posição de Ativos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gestor
	
	Administrador
	
	Ativos
	
	
	Vol*
	
	VAR
	
	
	Mês
	
	% Índice
	
	Ano
	
	Valor(R$)
	
	% Carteira
	
	PL do Fundo
	
	% no PL
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(31/10/2017)
	
	
	
	
	
	do Fundo
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.480.632.372,47
	
	100%
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CONSULTORIA




	Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	
	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EXTRATO
	CONSOLIDADO
	DE
	ATIVOS
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Enquadramento da Carteira
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo
	
	
	
	
	
	Classe
	
	
	
	
	
	
	
	Valor(R$)
	
	
	
	% Carteira
	
	Politica Investimento
	
	Limite Res. 3.922/10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Renda Fixa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º I, Alínea b
	
	
	
	
	FUNDOS 100% TP (IMA ou IDkA)
	
	
	
	
	
	
	
	1.853.297.204,17
	
	
	74,71%
	
	85,00%
	
	100,00%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º III, Alínea a
	
	
	FUNDOS DE INVESTIMENTOS DE RENDA FIXA (IMA ou IDkA
	
	
	
	
	
	
	50.054.550,84
	
	
	2,02%
	
	5,00%
	
	80,00%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º IV, Alínea a
	
	
	
	
	RF e REFERENCIAL LIVRE
	
	
	
	
	
	
	
	519.828.521,44
	
	
	20,96%
	
	30,00%
	
	30,00%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º VI
	
	
	
	
	
	FIDC ABERTO
	
	
	
	
	
	
	
	6.845.130,84
	
	
	0,28%
	
	5,00%
	
	15,00%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Total Renda Fixa
	
	
	
	2.430.025.407,29
	
	
	97,97%
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Renda Variável
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 8º III
	
	
	
	
	FUNDO DE AÇÃO
	
	
	
	
	
	
	
	4.847.195,43
	
	
	0,20%
	
	0,50%
	
	15,00%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 8º V
	
	
	
	
	FUNDO INVEST EM PARTICIPAÇÕES
	
	
	
	
	
	
	
	45.759.769,75
	
	
	1,84%
	
	3,00%
	
	5,00%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Total Renda Variável
	
	
	
	50.606.965,18
	
	
	2,04%
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rentabilidades por Artigo em Períodos Fechados (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ganhos Financeiros
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Estratégia
	
	
	No Mês
	
	
	No Ano
	
	
	12 meses
	
	
	24 meses
	
	
	
	
	
	
	
	Estratégia
	
	
	
	Ganho Bruto (R$)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º I, Alínea b
	
	
	0,14
	
	
	9,34
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	Artigo 7º I, Alínea b
	
	
	
	
	
	
	2.541.480,85
	

	
	% do CDI
	
	
	21,3
	
	
	106,8
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º III, Alínea a
	
	
	-0,05
	
	
	8,68
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	Artigo 7º III, Alínea a
	
	
	
	
	
	
	-24.211,85
	

	
	% do CDI
	
	
	-7,5
	
	
	99,3
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º IV, Alínea a
	
	
	0,64
	
	
	8,71
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	Artigo 7º IV, Alínea a
	
	
	
	
	
	
	3.305.524,90
	

	
	% do CDI
	
	
	99,6
	
	
	99,5
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 7º VI
	
	
	0,00
	
	
	-100,00
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	Artigo 7º VI
	
	
	
	
	
	
	6.845.127,40
	

	
	% do CDI
	
	
	0,0
	
	
	-1.143,5
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 8º III
	
	
	-2,49
	
	
	28,31
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	Artigo 8º III
	
	
	
	
	
	
	-123.602,41
	

	
	Var. IBOVESPA p.p
	
	
	-2,5
	
	
	4,9
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Artigo 8º V
	
	
	-0,13
	
	
	-1,28
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	Artigo 8º V
	
	
	
	
	
	
	-59.978,00
	

	
	Var. IBOVESPA p.p
	
	
	-0,2
	
	
	-24,7
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Total
	
	
	
	
	
	
	12.484.340,89
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Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EXTRATO
	CONSOLIDADO
	DE
	ATIVOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Análise da Disponibilidade Financeira
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Período
	
	Valor
	(R$)
	
	
	
	(%)
	
	Valor
	Acum.
	Bruto
	(R$)
	
	
	(%)
	Acum.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	de
	0
	a
	30
	dias
	
	
	
	1.904.632.698,68
	
	
	
	77
	
	
	1.904.632.698,68
	
	
	77
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	de
	31
	a
	364
	dias
	
	
	
	576.032.948,07
	
	
	
	23
	
	
	2.480.665.646,75
	
	
	100
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	Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	
	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%

	
	
	EXTRATO
	CONSOLIDADO
	DE
	ATIVOS
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	Alocação por Estratégia
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	Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	
	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%

	
	
	EXTRATO
	CONSOLIDADO
	DE
	ATIVOS
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	Alocação por Gestor
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	Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	
	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	EXTRATO
	CONSOLIDADO
	DE
	ATIVOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rentabilidades da Carteira
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ano
	
	Jan
	
	Fev
	
	Mar
	
	
	Abr
	
	Mai
	
	
	
	Jun
	
	
	Jul
	
	
	Ago
	
	Set
	
	Out
	
	Nov
	
	
	Dez
	
	Rent.Ano
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2017
	
	1,33
	
	1,50
	
	-0,76
	
	
	0,26
	
	-0,11
	
	
	0,45
	
	
	2,24
	
	
	
	0,39
	
	1,12
	
	0,51
	
	--
	
	
	--
	
	7,12
	

	
	IPCA + 6%
	
	0,89
	
	0,75
	
	0,78
	
	
	0,56
	
	0,82
	
	
	0,26
	
	
	0,73
	
	
	
	0,72
	
	0,62
	
	0,91
	
	
	
	
	
	
	7,27
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	--
	
	
	--
	
	
	

	
	p.p. Indx
	
	0,44
	
	0,75
	
	-1,55
	
	
	-0,30
	
	-0,93
	
	
	0,20
	
	
	1,51
	
	
	
	-0,34
	
	0,49
	
	-0,40
	
	
	
	
	
	
	-0,16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Evolução da Rentabilidade
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Rentabilidades Mensais - 12 últimos meses
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Cliente: RORAIMA CONS.
	Data Extrato: 31/10/2017

	Data Início: 30/12/2016
	Índice de comparação: IPCA + 6%
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EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
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Análise de Risco / Retorno da Carteira

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Qtd.
	
	
	
	Perct.
	
	
	
	
	
	
	
	Rentabilidade
	(%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Período
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Volat.
	Anual
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Meses
	
	acima
	
	do
	Benchmark
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	50,0%
	
	
	
	
	Carteira
	
	
	IPCA
	+
	6%
	
	
	p.p.
	Indx.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Meses
	
	abaixo
	do
	
	Benchmark
	
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	50,0%
	
	
	03 meses
	
	2,03
	
	
	2,27
	
	
	
	-0,2
	
	
	
	2,046
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	06 meses
	
	4,68
	
	
	4,13
	
	
	
	0,5
	
	
	
	5,937
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12 meses
	
	--
	
	
	--
	
	
	
	--
	
	
	
	--
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	Carteira
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	mar/17
	
	
	Desde o início
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Rentabilidades em Períodos Fechados (%)

	Fundo / Indexador
	
	No Mês
	
	No Ano
	
	3 meses
	
	6 meses
	
	12 meses
	
	24 meses
	
	36 meses

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	BB PREVIDENCIARIO RF IMA-B TP
	
	-0,40
	
	12,49
	
	2,71
	
	5,65
	
	12,49
	
	12,49
	
	12,49

	Var. do IMA-B TOTAL p.p.
	
	-0,02
	
	-0,24
	
	-0,07
	
	-0,14
	
	-0,24
	
	-0,24
	
	-0,24

	
	
	
	
	
	
	
	

	CAIXA FI BRASIL IRFM 1 TP RF
	
	0,62
	
	9,66
	
	2,24
	
	5,14
	
	9,66
	
	9,66
	
	9,66

	Var. do IRF-M 1 p.p.
	
	-0,00
	
	-0,16
	
	-0,04
	
	-0,08
	
	-0,16
	
	-0,16
	
	-0,16

	
	
	
	
	
	
	
	

	CAIXA BRASIL 2024 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA
	
	-0,11
	
	7,66
	
	0,41
	
	4,01
	
	7,66
	
	7,66
	
	7,66

	Var. do IMA-B TOTAL p.p.
	
	0,27
	
	-5,06
	
	-2,38
	
	-1,79
	
	-5,06
	
	-5,06
	
	-5,06

	
	
	
	
	
	
	
	

	CAIXA BRASIL 2018 II TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA
	
	1,01
	
	3,68
	
	-0,56
	
	2,37
	
	3,68
	
	3,68
	
	3,68

	Var. do IMA-B TOTAL p.p.
	
	1,39
	
	-9,04
	
	-3,35
	
	-3,42
	
	-9,04
	
	-9,04
	
	-9,04

	
	
	
	
	
	
	
	

	FI RECUPERACAO BR RENDA FIXA LONGO PRAZO
	
	-0,05
	
	8,68
	
	1,99
	
	4,87
	
	8,68
	
	8,68
	
	8,68

	Var. do IMA-B TOTAL p.p.
	
	0,33
	
	-4,04
	
	-0,79
	
	-0,93
	
	-4,04
	
	-4,04
	
	-4,04

	
	
	
	
	
	
	
	

	BB RF DI TP FI LP-FP
	
	0,64
	
	8,74
	
	2,09
	
	4,74
	
	8,74
	
	8,74
	
	8,74

	% do CDI
	
	99,62
	
	99,90
	
	99,31
	
	100,43
	
	99,90
	
	99,90
	
	99,90

	
	
	
	
	
	
	
	

	FIC FI EM AÇÕES CAIXA VALOR SMALL CAP RPPS
	
	-2,49
	
	28,31
	
	13,00
	
	15,57
	
	28,31
	
	28,31
	
	28,31

	Var. do IBOVESPA p.p.
	
	-2,51
	
	4,93
	
	0,27
	
	1,95
	
	4,93
	
	4,93
	
	4,93
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CONSULTORIA




	Cliente: RORAIMA CONS.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Data Extrato: 31/10/2017

	
	Data Início: 30/12/2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Índice de comparação: IPCA + 6%
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	Rentabilidades em Períodos Fechados (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fundo / Indexador
	
	No Mês
	
	No Ano
	
	
	
	3 meses
	
	6 meses
	
	12 meses
	
	24 meses
	
	36 meses
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ÁTICO GERAÇÃO DE ENERGIA FI EM PARTICIPAÇÕES
	
	-0,13
	
	-1,28
	
	
	-0,39
	
	-0,78
	
	-1,28
	
	-1,28
	
	-1,28
	

	
	Var. do IPCA + 6% p.p.
	
	-1,04
	
	-8,55
	
	
	-2,67
	
	-4,91
	
	-8,55
	
	-8,55
	
	-8,55
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CDI
	
	0,65
	
	8,75
	
	
	2,10
	
	4,72
	
	11,11
	
	26,73
	
	42,90
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	IBOVESPA
	
	0,02
	
	23,38
	
	
	12,72
	
	13,62
	
	14,45
	
	62,00
	
	36,03
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLAR COMERCIAL
	
	3,44
	
	0,55
	
	
	4,67
	
	2,45
	
	3,01
	
	-15,08
	
	34,07
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	INPC + 6%
	
	0,86
	
	6,65
	
	
	1,82
	
	3,57
	
	7,92
	
	24,09
	
	45,06
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	IPCA + 6%
	
	0,91
	
	7,27
	
	
	2,27
	
	4,13
	
	8,84
	
	24,42
	
	44,92
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


